LEONARDO COELHO AVELAR, inscrito na Juceg sob o nº 067, onde 

será(ão) levado(s) a público pregão de vendas e arrematação, a quem oferecer valor 

igual, superior ou não inferior à cinquenta por cento do bem penhorado na 

execução referente aos autos do processo acima mencionado, avaliado em R$ 

119.000,00 (cento e dezenove mil reais), conforme auto de penhora de ID. 11daf9e, 

encontrado em posse do Sra. Kátia Araújo Peixoto, conforme auto de depósito de ID. 

11daf9e. 

Quem pretender arrematar, adjudicar, ou remir dito(s) bem(s), deverá estar ciente de 

que à espécie aplicam-se os preceitos da Consolidação das Leis do Trabalho, da Lei nº